3

[image: ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ
	от 27.10.2020 № 190

п. Пелым

О плане работы администрации городского округа Пелым
на ноябрь 2020 года

В целях организации деятельности администрации городского округа Пелым, в соответствии с регламентом работы администрации городского округа Пелым, планом работы администрации городского округа Пелым на 2020 год:
1. Утвердить план работы администрации городского округа Пелым на ноябрь 2020 года (далее – План работы) согласно приложению.
2. Поручить организационному отделу муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений городского округа Пелым» (Якимова Н.В.):
1) на основании Плана работы сформировать календарный план-сетку работы администрации городского округа Пелым на ноябрь 2020 года;
	2) разместить План работы на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым А.А. Пелевину.

Глава городского округа Пелым                                                               Ш.Т.Алиев

Утвержден:
распоряжением администрации
городского округа Пелым
от 27.10.2020 № 190

ПЛАН РАБОТЫ
администрации городского округа Пелым
на ноябрь 2020 года

	Дата
	Время
	Мероприятие
	Место
	Ответственный

	ежедневно
	08.30
	Совещание с заместителями главы администрации городского округа Пелым
	каб. № 1
	Ш.Т. Алиев

	каждый поне-дельник
	09.00
	Оперативное совещание руководителей предприятий и государственных учреждений
	каб. № 1
	Ш.Т. Алиев

	послед
ний четверг месяца
	09.00
	Аппаратное совещание при главе
	зал
заседаний
	Ш.Т. Алиев

	каждый четверг
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями муниципальных учреждений образования и культуры
	каб. № 7
	А.А.Пелевина

	2-й и 4-й
понеде
льник
месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 1
	Ш.Т.Алиев

	2-я и 4-я
среда месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 2
	Т.Н.Баландина

	1-й и 3-й вторник
месяца
	15.00-17.00
	Прием граждан
	каб.№ 7
	А.А.Пелевина

	в течение месяца

	Выявление совместно с ОВД, УК МКД ООО «Гарант» граждан, проживающих или пребывающих (на срок более 3 месяцев) на территории ГО Пелым и подлежащих постановке на воинский учет
	террито
рия ГО Пелым
	А.В. Маслова

	в течение месяца

	Рейды по выявлению правонарушений в области благоустройства территории
	п.Пелым
	Т.Н.Шрамкова

	по факту разм. процеду
ры торгов

	Совещание Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд ГО Пелым
	каб.№ 2
	А.А. Шарипкулова

	ноябрь

	Онлайн-тестирование на знание ВФСК ГТО
	отдел ОКСиДМ
	А.Я. Миллер

	ноябрь

	Муниципальный конкурс рисунков «Здоровая Россия»
	отдел ОКСиДМ
	А.Я. Миллер

	ноябрь-декабрь

	Конкурс «Премия в области пропаганды и популяризации здорового образа жизни»
	отдел ОКСиДМ
	А.Я. Миллер

	весь период
	-
	Подготовка и проведение репетиционного тестирования в 9 классах в рамках подготовки к ГИА ОГЭ
	Отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода

	весь период

	Организация и проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 2020/2021 учгоду, согласно плана-графика
	Отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк
Е.А.Русакова
Л.А.Полывода

	весь период

	Организация и проведении социально-психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных учреждениях
	отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева
Н.Г.Садртдинова
А.С.Вилесова
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода

	согла
сно графика

	Собеседование с Министерством образования и молодежной политики Свердловской области по вопросам образования и воспитания в режиме видео-конференц-связи
	студия в/к
	А.А.Пелевина
Е.А.Шмелева

	весь период

	Внедрение целевой модели наставничества в общеобразовательных учреждениях городского округа Пелым
	отдел ОКСиДМ,
МКУ ГОП «ИМЦ»
	Е.А.Шмелева
Н.П.Кушнир
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода

	по согласо
ванию с ОУ

	Муниципальные общешкольные родительские собрания в дошкольных и общеобразовательных учреждениях по темам:
- Информационная безопасность детей;
- Жестокое обращение с детьми;
- Как побороться с гневом, советы психолога.
	МКОУ СОШ № 1 п. Пелым,
МКОУ СОШ № 2 п.Атымья,
МАДОУ д/с Колобок»
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода
Н.П.Фомина

	по согласо
ванию с ОУ

	Муниципальный педагогический совет в дошкольных и общеобразовательных учреждениях по теме:
- Жестокое обращение с детьми
	МКОУ СОШ № 1 п. Пелым,
МКОУ СОШ № 2 п.Атымья,
МАДОУ д/с Колобок»
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода
Н.П.Фомина

	весь период

	Аттестация педагогических работников образовательных учреждений
	отдел ОКСиДМ,
МКУ ГОП «ИМЦ»
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк

	весь период

	Повышение квалификации педагогических работников образовательных учреждений
	отдел ОКСиДМ,
МКУ ГОП «ИМЦ»
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк

	2,9,16,
23,30
	13.15
	Оперативное совещание с работниками
 МКУ ГОП «ИМЦ»
	отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева

	5,12,19,
26
	09.30
	Оперативное совещание с руководителями учреждений образования, культуры
	каб. №7
	А.А.Пелевина
Е.А.Шмелева

	05
	10.30
	Оперативное совещание с руководителями общеобразовательных учреждений:
- организация и проведение муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году
	отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк
Е.А.Русакова
Л.А.Полывода

	10
	10.00
	Заседание комиссии по списанию и проведению инвентаризации муниципального имущества городского округа Пелым
	каб.№ 2
	К.А.Роде

	10
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В.Внукова

	до 12

	Проверка качества знаний по итогам учебной 1 четверти
	отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева

	до 12

	Создание муниципального родительского комитета
	отдел ОКСиДМ,
МКУ ГОП «ИМЦ»
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода
Е.М.Шашмурина
Н.П.Фомина

	12
	10.30
	Оперативное совещание с руководителями образовательных учреждений и учреждений культуры: - Об итогах организации и проведении занятости детей в осенние каникулы, согласно планов образовательных учреждений
	МКОУ СОШ № 1 п. Пелым,
МКОУ СОШ № 2 п.Атымья,
МУОУ ДОД «ДШИ»
	Е.А.Шмелева
Н.П.Кушнир
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода
Е.М.Шашмурина
И.А.Ульянова
С.В Касимова

	12
	10.45
	Оперативное совещание с руководителями ОУ об итогах предоставления статистических отчетов по формам в Министерство общего и профессионального образования СО:
-  ФСН № ОО-1 на начало 2020/2021 учебного года;
- ФСФ «Финансовая грамотность ДО, ОО»;
- ФСН № 1-НД
	Отдел ОКСиДМ
	Е.А.Шмелева
Н.П.Кушнир
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода
Н.П.Фомина

	12
	13.15
	Заседание комиссии при главе ГО Пелым «О назначении именной стипендии «Отличник школы»»
	Отдел ОКСиДМ
	А.А.Пелевина
Е.А.Шмелева
А.С.Вилесова

	[bookmark: _GoBack]12
	14.00
	Заседание рабочей группы по неформальной занятости
	каб.№ 11
	Н.Н.Якимова

	19

	Оперативное совещание с руководителями ОУ и учреждений культуры:
- Сбор статической информации по д занятости в объединениях детей, молодежи и взрослого населения за 2 полугодие 2020 года
	Отдел ОКСиДМ,
МКУ ГОП «ИМЦ»
	Е.А.Шмелева
Н.П.Кушнир
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода
Е.М.Шашмурина
И.А.Ульянова
С.В.Касимова

	19
	10.00
	Заседание комиссии по предоставлению земельных участков на территории городского округа Пелым
	каб. № 2
	К.А.Роде

	19
	15.00
	Проект бюджета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы
	зал заседаний
	Н.Н.Якимова

	20
	10.00
	Соревнования «Весёлые старты» среди воспитанников  детского сада в рамках Международного Дня ребенка
	д/с «Колобок»
	А.Я. Миллер

	20

	Всероссийская акция день правовой помощи детям, согласно муниципального плана
	Администрация
 ГО Пелым
МКОУ СОШ № 1 п. Пелым,
СОШ № 2 п.Атымья
	Е.А.Шмелева
Е.Г.Голяк
А.Ш.Алиева
Т.А.Смирнова
Л.А.Полывода

	21
	10.00
	Соревнования по пулевой стрельбе, в рамках Всероссийского дня призывника
	спортив
ный зал
	А.Я. Миллер

	24
	14.00
	Заседание жилищной комиссии
	каб.№ 2
	М.В.Внукова

	26
	17.00
	Заседание Думы городского округа Пелым
	зал заседаний Думы
	Е.В.Лемешева

image1.png